

FN-ARKITEKTER A/S

Vestergade 6, 7600 Struer

CVR-nr. 13 17 07 89

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2024.

Freddy Nielsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FN-ARKITEKTER A/S Vestergade 6 7600 Struer
	CVR-nr.: 13 17 07 89 Stiftet: 26. juni 1989 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 35. regnskabsår
Bestyrelse	Freddy Nielsen Therese Nørgård-Pedersen Bjørn Nørgård-Nielsen
Direktion	Freddy Nielsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S
Modervirksomhed	afn-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i arkitektarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.367 t.kr. mod 1.294 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 879 t.kr. mod 1.074 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 10.775 t.kr. mod 9.436 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.339 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.239 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 39,3 % af de samlede aktiver på 10.775 t.kr., hvilket er en stigning på 3,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.367.348	1.293.858
Salgsomkostninger	-284.281	-199.279
Administrationsomkostninger	-195.501	-198.196
Resultat før finansielle poster	887.566	896.383
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	106.747	81.447
Andre finansielle indtægter	500.515	651.774
Finansielle omkostninger	-362.132	-246.082
Finansiering netto	245.130	487.139
Resultat før skat	1.132.696	1.383.522
Skat af årets resultat	-254.032	-309.438
Årets resultat	878.664	1.074.084
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.074.084
Disponeret fra overført resultat	-1.121.336	0
Disponeret i alt	878.664	1.074.084

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	660.140	366.022
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>660.140</u>	<u>366.022</u>
3	Andre tilgodehavender	14.000	14.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>674.140</u>	<u>380.022</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.066.667	493.214
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.618.724	2.060.176
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	1.547.346	1.421.465
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	10.945
	Andre tilgodehavender	32.949	18.939
	Periodeafgrænsningsposter	21.760	17.500
	Tilgodehavender i alt	<u>4.287.446</u>	<u>4.022.239</u>
	Værdipapirer	3.527.588	3.079.827
	Værdipapirer i alt	<u>3.527.588</u>	<u>3.079.827</u>
	Likvide beholdninger	2.285.681	1.953.464
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.100.715</u>	<u>9.055.530</u>
	Aktiver i alt	<u>10.774.855</u>	<u>9.435.552</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.739.421	2.860.757
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	4.239.421	3.360.757
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	839.569	651.757
Hensatte forpligtelser i alt	839.569	651.757
Gældsforpligtelser		
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	105.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.000	61.800
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	54.819	0
Anden gæld	5.577.046	5.255.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.695.865	5.423.038
Gældsforpligtelser i alt	5.695.865	5.423.038
Passiver i alt	10.774.855	9.435.552

1 Medarbejderforhold

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	1.786.673	0	2.286.673
Overført via resultatdisponering	0	1.074.084	0	1.074.084
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	2.860.757	0	3.360.757
Overført via resultatdisponering	0	-1.121.336	2.000.000	878.664
	500.000	1.739.421	2.000.000	4.239.421

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli	829.213	200.000
Tilgang	783.020	0
Afgang	<u>-668.682</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>943.551</u>	<u>200.000</u>
Afskrivninger 1. juli	463.191	200.000
Årets afskrivninger	140.477	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-320.257</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>283.411</u>	<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>660.140</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
Der specificeres således:		
Deposita	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	6.780.155	7.147.260
Aconto faktureringer	<u>-5.161.431</u>	<u>-5.192.720</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.618.724</u>	<u>1.954.540</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.618.724	2.060.176
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>0</u>	<u>-105.636</u>
	<u>1.618.724</u>	<u>1.954.540</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni	3.527.588
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>447.761</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med afn-Holding ApS, CVR-nr. 19 23 76 48, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
